
 

 

 1/3

DODATEK Č. 1 KE 
 

KUPNÍ   SMLOUV Ě 
 

DLE § 2079 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK  
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Kupující Město Luhačovice 

Sídlo nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

Zastoupen/a/o Ing. Bc. Marií Semelovou, starostkou 

IČ 00284165 

DIČ Není  plátce DPH pro tuto VZ 

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., pobočka Luhačovice 

Číslo účtu 1409197309/0800 

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických 

Ing. Jiří Šůstek, vedoucí odboru správy majetku 

Telefon / Fax telefon 577 197 444, mobil 602 528 418 

E-mail sustek@mesto.luhacovice.cz 

dále jen „Kupující“ na straně jedné 
a 

Prodávající  

SEVEZA spol. s r.o.   
se sídlem v Huštěnovice 365, 687 03 Babice  
IČO: 16361539 
DIČ: CZ16361539 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 2340  
jednající Vítězslav Soustružník, jednatel  
bankovní spojení: KB Uherské Hradiště, č. účtu: 328444-721/0100 
e-mail: obchod@seznam.cz, tel.: 572 587 481, mob. 777 785 501, fax: 572 587 483 
 
dále jen jako „Prodávající“ na straně druhé.  
Kupující a Prodávající jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“. 

PREAMBULE  

Smluvní strany se dohodly na změně kupní ceny a to z důvodu zlepšení pracovních 
podmínek pracovníků kuchyně MŠ v Luhačovicích po provedení rekonstrukce kuchyně. 

 

V rámci kontrolního dne uskutečněného 07.07.2016 bylo mezi Smluvními stranami odsouhlaseno 
zvětšení odtokového roštu u škrabky brambor (místnost č. 110, položka č. 4 rozpočtu). 

V rámci kontrolního dne uskutečněného 14.07.2016 byla mezi Smluvními stranami odsouhlasena 
dodávka a montáž napouštěcího ramene u sporáku. 



 

 

 2/3

V rámci kontrolního dne uskutečněného 20.07.2016 bylo mezi Smluvními stranami odsouhlaseno 
dodání kratšího pracovního stolu – změna délky stolu z 1800 mm na 900 mm (místnost č. 117, 
položka č. 14 rozpočtu). 

 

Článek 1. 

Předmět dodatku 

Článek III Kupní smlouvy se mění ve smyslu výše uvedeného a nově zní takto: 

III.  KUPNÍ CENA  

1. Kupní cena zboží je sjednána dohodou smluvních stran a činí: 

 
Původní celková kupní cena zboží: 

1.588.053,- Kč (bez DPH) 

(slovy:  jeden milion pět set osmdesát osm tisíc padesát tři korun českých) 

 

Zvětšení odtokového roštu u škrabky brambor (místnost č. 110, položka č. 4 rozpočtu): 

snížení kupní ceny (cena původního roštu)          - 2.965,- Kč (bez DPH) 

zvýšení kupní ceny (cena nového roštu)               18.135,- Kč (bez DPH) 

 

Dodávka a montáž napouštěcího ramene u sporáku: 

zvýšení kupní ceny 

cena napouštěcího ramene                                         2.950,- Kč (bez DPH) 

cena montáže ramene a úprava sporáku k montáži   1.430,- Kč (bez DPH) 

 

Dodání kratšího pracovního stolu (délky 900 mm místo 1800 mm, 1 police + zásuvka) 
(místnost č. 117, položka č. 14 rozpočtu): 

snížení kupní ceny (cena původního stolu)           - 13.449,- Kč (bez DPH) 

zvýšení kupní ceny (cena nového stolu)                   9.261,- Kč (bez DPH) 

 

 

Celková změna kupní ceny – zvýšení kupní ceny               15.362,- Kč (bez DPH) 

 

Celková kupní cena zboží: 

1.603.415,- Kč (bez DPH) 

(slovy:  jeden milion šest set tři tisíc čtyři sta patnáct korun českých) 

 

2. Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze č. 1 Kupní smlouvy - Cenová nabídka (položkový 
rozpočet). 



 

 

 3/3

3. Veškeré ceny dohodnuté v této Kupní smlouvě jsou cenami v korunách českých. Ceny nelze 
jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou. 

4. Cena byla dohodnuta  na základě cenové nabídky vypracované Prodávajícím. Případné odchylky, 
vynechání, opomnění, chyby a nedostatky cenové nabídky nemají v žádném případě vliv na  kupní 
cenu, ani na rozsah plnění Prodávajícího, ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. 
Cenová nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce jsou 
cenami pevnými po celou dobu plnění. 

5. Prodávající výslovně prohlašuje a ujišťuje Kupujícího, že kupní cena  již v sobě zahrnuje nejen 
veškeré režijní náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Kupní smlouvy, ale také 
i dostatečnou míru zisku zajišťující řádné plnění této Kupní smlouvy z jeho strany. Cena dle této 
smlouvy je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. 

6. Kupní cena může být změněna, dojde-li ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu 
předmětu plnění.   

7. Kupní cena bude snížena v případě, že část sjednaného předmětu plnění nebude na základě 
požadavku Kupujícího plněna. 

8. Změna kupní ceny musí být vždy sjednaná písemně číslovaným dodatkem k této smlouvě 
a v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.  

 

Článek 2. 

Závěrečná ujednání 

 

Ostatní ujednání Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek č. 1 Kupní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv provede město Luhačovice. 

 

Tento dodatek č. 1 Kupní smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován 
za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech tohoto dodatku č. 1 Kupní 
smlouvy. 

 
 

V Luhačovicích dne 08.08.2016   V Huštěnovicích dne 10.08.2016 

 

 

Kupující Prodávající 

Město Luhačovice SEVEZA spol. s r.o. 

Ing. Bc. Marie Semelová, starostka Vítězslav Soustružník, jednatel 
 


